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Nytt totalförsvarsbeslut för perioden
2025-2030

Den 17 december fattade riksdagen beslut om ett nytt totalförsvarsbeslut för
perioden 2025-2030. 
- Det är ett avgörande beslut som inriktar Sveriges totalförsvar och ger en
viktig grund när vi fortsätter att utveckla och stärka vår gemensamma
förmåga, säger Mikael Frisell, generaldirektör på MSB.

I det nya totalförsvarsbeslutet konstaterar riksdagen det allvarliga
säkerhetspolitiska läget i vårt närområde. Den gemensamma insikten ger det
civila försvaret goda förutsättningar att fortsätta att utvecklas.



I totalförsvarsbeslutet anges att totalförsvaret ska utformas och
dimensioneras för att försvara Sverige mot ett väpnat angrepp och medverka
till försvaret av Natoallierade. Det civila försvaret ska ha förmåga att
säkerställa de viktigaste samhällsfunktionerna. Vi ska inom ramen för Natos
kollektiva försvar och uppgifter i övrigt, bidra till det militära försvarets
förmåga. Vi ska också skydda civilbefolkningen, upprätthålla försvarsvilja och
samhällets motståndskraft mot externa påtryckningar. Nu ska Sveriges
beredskapsmyndigheter tillsammans arbeta för att uppnå de beslutade
målen.

- Utgångspunkten är det allvarliga säkerhetspolitiska läget.
Totalförsvarsbeslutet ger alla beredskapsmyndigheter ett tydligt uppdrag för
ett starkare Sverige. Det ställer krav på oss alla att arbeta och inrikta vårt
arbete tillsammans. MSB:s fokus nu är att utveckla samarbetet inom det civila
försvaret och med Försvarsmakten, säger Mikael Frisell, generaldirektör på
MSB.

Hela totalförsvarsbeslutet finns på regeringens webbplats

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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